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1400بر ارزش افزوده مصوب  اتی( قانون مال36( و )35مواد ) 1402 27  الف 

 ادارات کل امور مالیاتی  مخاطبان/ذینفعان 

 موضوع 
بر ارزش افزوده مصوب  اتی( قانون مال36( و )35رفع ابهام از نحوه محاسبه جرائم موضوع مواد )

1400 

بر ارزش افزوده مصوب   اتی( قانون مال36( و )35در محاسبه جرائم موضوع مواد )  هی وحدت رو  جادیبه منظور ا

 ;دارد ی، مقرر م1400

 

1-   ( ماده  بند )ب(  بند  36مطابق  الذکر، ماخذ محاسبه جرائم  فوق  قانون  عوارض   اتیمال  صرفا    ادشده،ی(  و 

  د یو عوارض خر   اتیمال  یاظهار   شیبند شامل »کتمان معامله، ب  نیپرداخت نشده مربوط به موارد مندرج در ا

به نام خود، استناد به اسناد   ر یغ  لهمعام  ای  ر ی و عوارض فروش، ثبت معامله خود به نام غ   اتیمال  یکم اظهار   ای

 .باشد یمنجر شود«، م یواقع ر ی استرداد غ  ای اتیمال یکه به کم اظهار  یگر یو هر عمل د ی صور 

و اصلاحات و الحاقات   انیو سامانه مود یفروشگاه یهاانه یکه طبق قانون پا یمادام ان،یدر خصوص مود -2

چنانچه انجام تخلفات بند )ب(   یاتیاند، ادارات امور مال  دهیمقررات مربوطه نگرد  ی آن مکلف به اجرا  یبعد

 مهینرسانده باشند، مجاز به اخذ جر   یرا احراز و به صورت مکتوب به اطلاع مود  گفتهش ی ( قانون پ36ماده )

مقرر قانون    فیپس از الزام به انجام تکال  انیشده نخواهند بود و در خصوص مود  ادیتکرار تخلف موضوع بند  

مقرر در ماده   باتیترت  تیبا رعا  ستیبا  یبند فوق الذکر م  مهیاخذ جر   ان،یو سامانه مود  یفروشگاه  یهاانهیپا

 .ردیانجام پذ انیو سامانه مود یشگاهفرو یهاانهی( قانون پا9)

در   یمیمندرجات اظهارنامه تسل  ی( قانون مورد اشاره بر مبنا36جرائم موضوع بند )ب( ماده )  نییملاک تع -3

بند )الف(   مهی; لذا در صورت اعمال جر باشدی )حسب مورد( م   انیاطلاعات سامانه مود  ای  یموعد مقرر قانون
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ثبت شده در سامانه    ایاظهار شده    طلاعاتماده )موارد مرتبط با ا  نیماده مذکور، اخذ جرائم موضوع بند )ب( ا

( قانون  36بند )الف( ماده )  مهیبابت جر   یمود  تیمشمول  کنیندارد، ل  ت ی( بصورت همزمان موضوع انیمود

ثبت    ایبا اطلاعات اظهار شده    یشده که ارتباط  ادیدر بند )ب( ماده    یموارد  مهیصدرالاشاره، مانع از تعلق جر 

به نام خود و استناد به اسناد   ر ی معامله غ   ایو    ر ی شامل ثبت معامله خود به نام غ   ،ندارد  انیشده در سامانه مود

 .در صورت احراز، نخواهد بود ،ی صور 

  ان، یو سامانه مود  یفروشگاه  ی ها  انهیقانون پا  ی جهت اجرا  انیمود  فیتکال  لیبا توجه به قانون تسه  -4

پس از استقرار    ،یاتینظام مال  انیدرخصوص مود  1400بر ارزش افزوده مصوب    اتی( قانون مال35ماده )  مهیجر 

 .ندارد ت یموضوع  انیسامانه مود

 

 سیدمحمدهادی سبحانیان 

 رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور


